第一層決行

人事室 核稿 決行

簽  於  人事室 日期：113年3月29日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：案係縣府訂於113年4月25日(星期四)下午辦理員工協助方案

「個人財務規劃與退休後生活財務計畫」專題講座，請各校

自由派員參加，並至公務人員終身學習入口網站線上報名，

請鑒核。

說明：

一、依據花蓮縣政府113年3月28日府人企字第1130060259號函辦

理。

二、日期：113年4月25日（星期四）下午2時至4時。

三、地點：縣府大禮堂

擬辦：

一、旨揭研習係自由參加性質，擬請鈞長准予有意願參加之同仁

得登記半日公假課務自理(自費排代)。
二、奉核後公告周知請有意願參加之同仁辦理報名及請假事宜。

三、文陳存。

裝

訂

線

檔　　號：113/5504/

保存年限：5年

*1130001284*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣吉安鄉北昌國民小學人事室人事管理員 張琬琪：113/03/29 14:11

統整意見：

2.花蓮縣吉安鄉北昌國民小學校長室校長 陳俊雄：113/03/30 16:43

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：案係縣府訂於113年4月25日(星期四)下午辦理員工協助方案「個人財務規劃與退休後生活財務計畫...

第2頁，共2頁